АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11. 2020                                                                                                                № 22
с. Красноярка
Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2021 год и плановый период 2021-2022 годов и внесении проекта бюджета муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев представленный прогноз социально-экономического развития муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2021 год и на плановый период 2021-2022 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Красноярский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края,  постановляю:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования Красноярский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Внести в Красноярский сельский Совет депутатов проект бюджета муниципального образования Красноярский сельсовет Топчихинского района Алтайского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и иные документы и материалы, подлежащие представлению с указанным проектом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

главы Администрации сельсовета                                                         О.Н. Келин